
Lettstelt og koselig leilighet i 1. etg 
med innglasset balkong. Romslig, 
innvendig bod og bod i kjeller. 
Fjernvarme.
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2 Grøndalsbakken 138C

Din ny bolig? 

Velkommen til Grøndalsbakken 138C!

En koselig og lettstelt leilighet med åpen stue‑ og kjøkkenløsning med  
utgang til innglasset balkong, romslig bad/​​vaskerom, et soverom og  
en innevendig bod i tillegg til en privat bod i kjeller. Leiligheten ligger i  
1. etasje og har lett adkomst, oppvarming med fjernvarme og et  
trivelig utsyn mot åpne, felles grøntområder. Fra borettslagets  
eiendom er det nærmest umiddelbar nærhet til populære  
friluftsområder i Svartholtet, hvor det er ypperlige muligheter for turer,  
trim og rekreasjon ‑ året rundt. Borettslaget har garasjeleie etter liste.

Leiligheten ligger fint til i et veletablert og barnevennlig boligområde  
med umiddelbar nærhet til bymarka, med holdeplass for bybuss like  
ved. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 358 950,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 150 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 551,‑
Selger:	 Embjørg Bjerkestrand
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​BRA Total	  61/​​80 kvm
Tomtstr.:	 35127 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 30, bnr. 737
Andelsnr.:	 26
Oppdragsnr.:	 1211240432

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 14 m²
BRA totalt: 80 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: 
BRA‑i: 61 m² Entré, stue, kjøkken, soverom, bad og bod.
BRA‑e: 5 m² Privat bod i kjeller.
BRA‑b: 14 m² Romslig, innglasset balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leilighet i 1.etasje i boligblokk. Adkomst via felles trapperom. Innebygget terrasse mot  
syd med adkomst via stue. Leilighet med fullt bruksareal innenfor yttervegger i  
1.etasje. Innebygget terrasse medtatt som BRA‑B i arealoversikten. Fellesarealer ikke  
medtatt i arealberegningen. Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold til  
dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom  
(stue, kjøkken, soverom og kontor). Eksternt bruksareal for kjellerbod. Arealet i denne  
boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/​​ 
innredning av rom/​​bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Kjellerboden er ikke besiktiget, stipulert areal ut fra tidligere  
oppmålinger av kjellerboder tilknyttet andre seksjoner i sameiet. Medtatt som eksternt  
bruksareal i arealoversikten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
35 127,4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget på ca. 35 127,4m². Tomten er pent opparbeidet med  
store grøntarealer, beplantning, prydbuser, flere sitteområder og lekeplass for de  
minste beboerne. Det er asfalterte stier, veier og parkeringsområde. Forøvrig noe  
naturtomt. 
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Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til i et veletablert og barnevennlig boligområde med nærhet til  
bymarka. Fra leiligheten er det ca. 2,5 km til Elverum sentrum hvor du finner  
byfasiliteter som kjøpesentre, kino, kulturhus, banker, bibliotek, kaféer/​​​restauranter og  
alle øvrige servicetilbud. 

Fra borettslagets eiendom er det nærmest umiddelbar nærhet til populære  
friluftsområder i Svartholtet, hvor det er ypperlige muligheter for turer, trim og  
rekreasjon. Marka har et stinett som strekker seg milevis innover skogen. I  
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